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Komuna Obiliq
Opstina Obili¢ - Municipality Obiliq

N& mbéshtetje ts nenit 13 dhe 58 & Ligjit nr.03/L.-040 Per Vetéqeverisjen lokale (Gazeta
Zyrtare nr.28 te dt.O4.06.2008), nenit 73 t& Statutit t€ Komunés dhe kérkesés sg DEFZH-sé, Kryetari i
Komunés, me 07.04.2022, mori kétg:

VENDIM

[ Pér Formimin e Komisionit per PIotésim-Ndryshimin € Rregullore per Tarifa,
Ngarkesa dhe Gjoba Komunale ne Komunén e Obiligit nr.1-94 te dt.29.06.2018, ng
kete pérbérje:

1. Daut Mjeky - Kryetar i komisjonjt
2. Naim Grajgevci - anétar

3. Teuta Grajgevei — anétare

4. Merita Simnica - anétare
5

Muharrem Krasniqi — angtar

II. Komisioni PEr punén e tij do t& hartoj draft-dokumentin me té€ cilin do t& njoftoj
Kryetarin ¢ Komunés, drejtoren e DEFZH-se dhe j njéjti do tg procedohet ne KPF-ne
dhe Kuvendin Komunal pér shqyrtim dhe aprovim,

1. Ky vendim hyng ne fuqi ditén e nénshkrimit,

T°1 dorézohet:

- Kryetarit t& Komungs

- antaréve t& komisjonit
- Drejtorit t&¢ DAP

- Drejtorit t¢ DEFZH

- arkivit




